ewigen Jahrtag daſelbſt für ſich. S. betr. Stift. Urk. 

23. 1424, 1. Sept., 29. Sept. und 5. October. 

Jordan Trache, Cammerer der Kirche St. Thomas in Straßburg, vordem Spitalpro⸗ 

curator in Offenburg, ſtiftet ſich einen Jahrtag in dieſem Spital mit Vigil, 1 See⸗
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enamt und 4 h. Meſſen, wobei der Spitalprocurator (Si presbyter est), vier 

Capellane des Spitals, der Schulrector und die Studenten der Stadt Offenburg 

mitwirken ſollen; Letztere ſollen das Amt ſingen, wofür die betr. Gebühren ent— 

richtet werden. Auch den Hoſpitalkranten ſollen beſondere Spenden am Ablebungs— 

und Jahrstage gereicht werden. — Bis zu ſeinem Tode bchält ſich der Stifter 

eine Leibrente bevor, von 15 Pfd. 12 ſol. und 10 den., 4 Viertel Korn und 10 

Capaunen. — Der Stiftungsgüter und Gefälle ſind viele und ſolche ſpecificirt 

angegeben. Der Judex ecurie Arg. urfundet. 

Coram nobis Iudice curie Argentin. constitutus Jordanus dictus 
Trache Camerarius ecclesie sancti Thome Argentin. olim Procurator 

Hospitalis in Offemburg Arg. dioc., 1, sanus per dei graciam mente 

et corpore vt nobis apparebat, in remedium et salutem anime sue 2, 
ac pure et simpliciter propter deum, necnon pro anniuersario, Sep— 
timo et Tricesimo suis vt subscribitur peragendis, ac ob fauorem 

et graciam speciales quos se habere dicebat erga Hospitale in Offem- 
burg predictum donacione irreuocabili inter viuos extra potestatem 
et manus suas pro se et eius heredibus vniuersis donauit tradidit 

et libere resignauit predicto ospitali in Offemburg redditus suos 
inferius specificatos et omne Ius etc. per procuratorem predieti 
Iosp. abhine in antea leuandos consequendos pereipiendos tenendos 

habendos et possidendos ete. Se donasse tradidisse et libere resi— 

gnasse prefatus Iordanus donator presentibus publice est confessus 
sub hijs modis et condicionibus videlicet quod post obitum dei. Jor— 
dani donatoris dies depositionis et exequie ac Septimus et Tricesi— 

mus diebus quibus oceurrent in modum subscriptum peragantur, et 
deinde reuoluto anno primum anniuersarium die obitus ipsius Jor- 
dani donatoris, ac eciam Septimus et Tricesimus diebus quibus oe— 

current si celebris uel festiua non sit, sin autem proxima die pre— 
cedenti, et tunc subsequenti singulis annis, eisdem diebus anniuer- 
sarium, septimus et tricesimus perpetuis temporibus in dicto Ho- 

spitali per procuratorem si presbyter est et quatuor capellanos 
ipsius Hospitalis aut eorum vices gerentes scu sibi substitutos nec-